那烏総第 号

令和７年３月 27日

 ㈱○○○○○ 様

   那須烏山市長 川 俣 純 子

   那須烏山市競争入札等に参加する資格（建設工事）及び格付の決定について（通知）

 このことについて、先に提出された一般競争（指名競争）参加資格審査申請書（建設工事）その

他に基づき、下記のとおり決定しましたので通知します。

記

１ 登録番号  △ △ △ △

２ 入札参加資格決定工種及び格付

  別紙のとおり

  ※那須烏山市では栃木県の格付の決定を採用しています。なお、SA 級にあっては A 級

と読み替えます。

３ 有効期間

  令和７年４月１日から令和９年３月 31日まで

４ 再審査の申立期間

  参加資格の審査の結果について異議があるときは、当該通知を受けた日から 60日以内に再審査

を請求することができます。

別添３